２０１４年３⽉

お客様各位
渡辺電機⼯業株式会社

システム事業部 営業部

ジョイントモジュール価格改定のお知らせ

前略
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

弊社製品のジョイントモジュールにおいて、部品調達価格の改定により、下記の通り定価改定を
実施させていただく事となりました。
甚だ恐縮ではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施⽇：2014 年 4 ⽉ 14 ⽇より

 ■価格改定該当製品⼀覧は下表をご参照ください

製品名 形式 現⾏標準価格 改定後

メインユニット WJME-A-1□ＮＮ 180,000 192,000

メインユニット WJME-A-0□ＮＮ 141,000 153,000

メインユニット WJME-B-1□ＮＮ 170,000 182,000

メインユニット WJME-B-0□ＮＮ 131,000 143,000

メインユニット WJME-C-1□ＮＮ 137,000 149,000

メインユニット WJME-C-0□ＮＮ 98,000 110,000

メインユニット WJMF-A-1□ＮＮ 190,000 202,000

メインユニット WJMF-A-0□ＮＮ 151,000 163,000

メインユニット WJMF-B-1□ＮＮ 180,000 192,000

メインユニット WJMF-B-0□ＮＮ 141,000 153,000

メインユニット WJMF-C-1□ＮＮ 147,000 159,000

メインユニット WJMF-C-0□ＮＮ 100,000 112,000

メインユニット WVME-A-1□NN 240,000 252,000

メインユニット WVME-B-1□NN 230,000 242,000

メインユニット WVMF-A-1□NN 250,000 262,000

メインユニット WVMF-B-1□NN 240,000 252,000

お問い合わせ先：システム事業部 営業部

TEL：03-3400-6141  FAX：03-3409-3156

以上